令和 2 年 6 月 3 日

１年生保護者様

大阪市立井高野小学校

校 長    小倉 猛昭

令和２年度 入学式のご案内

 入梅の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、大阪市立井高野小学校令和２年度入学式を下記のとおり挙行いたします。ご確認の

上、ご臨席賜りますようよろしくお願いいたします。また、新型コロナウィルス感染症の状

況により開催等に変更が生じる場合は、改めて連絡いたします。

記

 １．日時  令和２年６月２１日（日）

       午前１０時 開式

       ※ 午前９時４５分までに講堂へご入場ください。

 ２．場所  本校 講堂

       ※ 講堂にはシートを引いていますので、スリッパ等は必要ありません。

       ※ 児童ははじめ教室で待機しますので、上ぐつをご持参ください。

 ３．次第  （１）１年生入場 （２）開式のことば （３）国歌・市歌伴奏

       （４）校長先生のお話 （５）１年生担任のお話 （６）学校紹介ムービー

       （７）閉式のことば

        ※式終了後には、各学級に分かれての写真撮影も予定しております。

 ４．その他 ○マスクの着用を児童・保護者の方ともにお願いします。教職員もマスクを

着用しながらの参加となります。ご了承ください。

       ○体調がすぐれない場合やご都合等で当日参加できない場合は、学校までご

連絡をお願いします。

       ○感染症対策のため、常時換気、椅子の間隔をあける、アルコール消毒の設

置等をしての式となっております。

       ○保護者の方は各家庭２名まででよろしくお願いします。